EDITAL DE CONVOCAÇÃO

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE TURISMO DE LOBATO/PR

A Presidência do Conselho de Turismo de Lobato, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA os membros deste conselho e CONVIDA toda a
comunidade de Lobato para participarem da reunião a ser realizada nas seguintes
condições:

Data: 23 de julho de 2025 (quarta-feira)

Horário: 14h00 (quatorze horas)

Local: Sala de Reuniões da Casa da Cultura de Lobato
Endereço: Rua Castro Alves, 508, Lobato - PR

Pauta:

1. Abertura e verificação de quórum;
2. Leitura e aprovação da ata da reunião anterior;
3. Apresentação de propostas para a formulação da PPA 2026 – 2029.
4. Apresentação e propostas para o Calendário de Eventos de Lobato
5. Assuntos gerais de interesse da TURISMO no município;
6. Encerramento.

A participação de todos é de fundamental importância para o fortalecimento das
políticas de turismo em nosso município.

Contamos com a sua presença!

Lobato, 14 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Hemaeli Bergamo do Nascimento Eliana Batista Rodrigues
Presidente do Comtur Diretora de Cultura e Turismo